中国人寿保险股份有限公司泰州市分公司2024-2026年度协议会务供应商服务采购项目
中标结果公告

（招标编号：CLIC.TZ-2024-FW-01）

一、中标人信息：

中国人寿保险股份有限公司泰州市分公司2024-2026年度协议会务供应商服务采购项目:

中标人：泰州市飞鹿国际旅行社有限公司等12家单位 费率：8%

二、其他：

中国人寿泰州市分公司2024-2026年度协议会务供应商服务

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国人寿保险股份有限公司泰州市分公司集中采购监督办公

室。

四、联系方式

招  标  人： 中国人寿保险股份有限公司泰州市分公司

地  址： 泰州市人民西路28号

联  系  人： 蔡俊雯

电  话： 0523-82205697

电  子  邮  件： caijunwen@js.e-chinalife.com

招 标 代 理 机 构： 泰州市中诚工程咨询有限公司

地  址： 泰州市青年南路2号4楼

联  系  人： 吉意

电  话： 13775689825

电  子  邮  件： 327917568@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

中国人寿保险股份有限公司泰州市分公司

中标结果公告

一、项目名称：中国人寿保险股份有限公司泰州市分公司2024-2026

年度协议会务供应商服务采购项目

二、项目编号：CLIC.TZ-2024-FW-01

三、招标代理机构：泰州市中诚工程咨询有限公司

四、根据相关法律法规、公司制度和该项目招标文件的规定，中

国人寿保险股份有限公司泰州市分公司2024-2026年度协议会务

供应商服务采购项目候选人公示已结束，且公示期间未收到异议，

现将中标结果公告如下：

泰州市飞鹿国际旅行社有限公司

江苏至千里旅行社有限公司

武汉博锐新文化发展有限公司

苏州丽辰文化传媒有限公司

江苏斑马国际旅行社有限公司

靖江市行知旅游文化发展有限公司

泰州市天马国际旅行社有限公司

兴化市华夏国际旅行社有限公司

靖江市青年旅行社有限公司

无锡环宇国际旅行社有限公司

南京五色石文化发展有限公司

徐州五星文化传媒有限公司

五、集中采购监督办公室：

联系人：朱妍

联系电话：0523-86601610

联系地址：江苏省泰州市人民西路28号

中国人寿保险股份有限公司泰州市分公司

2024年3月1日

		2024-03-01T09:13:11+0800
	第1页(343.4026,194.2972)
	已检查

		2024-03-01T09:13:12+0800
	第1页(474,300)
	已检查